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Verfligbare Gréfien

Gewichting

VPE

(Stick je
Innenverpackung / Stiick

je Aultenverpackung

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Taillenweite
1/2 Saumweite
Lange ab Schulter

Armel Linge

Verfligbare Farben

M viack (blacke)
I bright-pink (806M)
navy (296C)

S
53,00 cm
49,00 cm
54,00 cm
67,00 cm
65,00 cm

Windbreaker fiir Promotion und Freizeit

Leichtes, beschichtetes Polyestergewebe

Wind- und wasserabweisend (600 mm Wassersaule)

Kordel am Saum, 2 seitliche Einschubtaschen

Kapuze mit Kordel im Kragen integriert

Elastische Armbiindchen

Praktisch in der Seitentasche verstaubar, mit Elastikband bequem um

die Taille zu tragen

JN1131: taillierter Schnitt

Material:

Herkunftsland:

Zolltarifnummer:

Oberstoff: 100% Polyester
Myanmar

62024010

Reinigungshinweise:

B XB A

Partner-Artikel:

M L
154 g 157 g
T Hsoan € is0
!

M L
55,00 cm 59,00 cm
51,00 cm 55,00 cm
57,00 cm 61,00 cm
69,00 cm 71,00 cm
66,00 cm 67,00 cm

M bright-blue (3005C)

bright-yellow (809M)
spring-green (368C)

Men's Promo Jacket

XL
63,00 cm
60,00 cm
65,00 cm
73,00 cm
67,50 cm

w Art-Nr.: JN1132

XXL
68,00 cm
65,00 cm
70,00 cm
75,00 cm
68,00 cm

" bright-orange (805M)
light-red (186C)
white (white)



